РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________________________________
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608
р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03.2021г.                                                   №15

о внесении изменении в постановление  21.10.2019 г. № 71
Об утверждении муниципальной целевой программы № 01
«Благоустройство населённых пунктов на 2020 - 2022 годы».

Рассмотрев Представление заместителя прокурора Клетского района от 08.02.2021 г. № 7-31-2021, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством РФ, администрация Захаровского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменении в постановление  21.10.2019 г. № 71 Об утверждении муниципальной целевой программы № 01 «Благоустройство населённых пунктов на 2020 - 2022 годы».

1.1. Приложение №1 программы  № 01«Благоустройство населённых пунктов на 2020 - 2022 годы» изложить в новой редакции

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Администрации Захаровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Захаровского
сельского поселения                                                                                 Е.А. Кийков

Приложение № 1 к целевой программе

Основные мероприятия
муниципальной целевой программы "Благоустройство населённых пунктов на 2020 - 2022 годы" администрации Захаровского сельского поселения
	№
п/п
	Мероприятия
	Выполнение мероприятий по годам
	Примечания

	2020г.
	2021г.
	2022г.

	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	1
	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений. Благоустройство дорог, кюветов, пешеходных дорожек, мостов, тротуаров.
	492,7
	877,254
	575,6

	2
	Освещение улиц населенных пунктов.
	470,0
	500,0
	510,0

	3
	Озеленение
	2,0
	0
	2,0

	4
	Организация и содержание мест захоронения.
	2,0
	0
	2,0

	5
	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	100,5
	312,040
	241063

	Итого
	1067,200
	1689,294
	1330,663

	Всего на 3 года
	4087,157